售条件的股权激励股份调整为 14,000 股、刘伟持有有限售条件的股权激励股份

调整为 7,000 股，回购价格调整为 7.8 元/股。

（八）2012年10月9日，公司召开第五届董事会第十九次会议，审议通过《关

于变更公司经营范围、减少注册资本及修改<公司章程>的议案》，并于2012年

10月25日提交2012年第三次临时股东大会审议通过。公司注册资本变更为

223,902,000元人民币。

（九）2012年10月10日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网刊登了《减资公告》。自公告日起45天内公

司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

（十）2012年12月5日，公司完成了对以上不符合条件的限制性股票共21，

000股的回购注销。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

二、独立董事对公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的独立

意见

经核查公司限制性股票激励计划、回购注销限制性股票的流程及会议决议，

公司独立董事认为：

1、公司原激励对象陈惠珠、刘伟已经离职，已不符合激励条件，同意公司

回购注销其已获授但尚未解锁的股份。

2、因该部分限制性股票在被注销前公司实施了 2011 年的分红派息工作，本

次回购股份数量调整为 21,000 股，回购价格调整为 7.8 元/股。

我们认为公司本次回购注销行为符合《厦门科华恒盛股份有限公司限制性股

票激励计划（草案修订稿）》以及有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股

东的利益，不会对公司的经营业绩产生重大影响。

三、监事会对公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的核实意

见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

1、董事会关于调整回购注销相关限制性股票的数量和价格的程序符合相关

规定，同意公司按调整后的股票数量及价格回购注销限制性股票。

2、董事会关于回购注销相关限制性股票的程序符合相关规定。

公司原激励对象陈惠珠、刘伟已经离职，已不符合激励条件，同意公司回购

注销其已获授但尚未解锁的股份。

四、北京国枫凯文律师事务所关于公司回购注销相关限制性股票并减少注

册资本的法律意见书

综上所述，本所律师认为，公司本次减资系公司根据《激励计划》的规定，

对不符合激励条件的原激励对象陈惠珠、刘伟所持有的已获授权但尚未解锁之限

制性股票，实施回购注销，从而减少注册资本的行为，公司已依法履行相关程序，

不存在违反相关规定的情形，亦不会对公司的依法有效存续构成影响。

五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减（+，-）
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 159,750,600 71.34% -21,000 159,729,600 71.34%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 159,495,000 71.23% -21,000 159,474,000 71.22%

其中：境内非国有

法人持股
85,965,880 38.39%  85,965,880 38.39%

境内自然人持股 73,529,120 32.84% -21,000 73,508,120 32.83%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份 255,600 0.11%  255,600 0.11%

二、无限售条件股份 64,172,400 28.66%  64,172,400 28.66%

1、人民币普通股 64,172,400 28.66%  64,172,400 28.66%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 223,923,000 100% -21,000 223,902,000 100%

特此公告。

   厦门科华恒盛股份有限公司

   董  事  会

2012 年 12 月 6 日